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W załączeniu przekazuję stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w sprawie  

rozpatrzenie petycji mieszkańców wsi Chojane Sierocięta w sprawie  wykonania nawierzchni 

asfaltowej na drodze gminnej o numerze działki 92, celem  przygotowania projektu uchwały w 

sprawie rozpatrzenia petycji, zgodnie z podjętym przez Komisję stanowiskiem oraz 

wprowadzenie do porządku obrad na najbliższej sesji Rady Gminy.   

 

 

Przewodniczący   

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  
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Kulesze Kościelne, 25 listopada 2021 r. 

Komisja  

Skarg, Wniosków i Petycji 

 

 

Stanowisko w sprawie  rozpatrzenie petycji mieszkańców wsi Chojane Sierocięta 

w sprawie  wykonania nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej o numerze działki 92 

 

 

W dniu 15 września  2021 r. do Wójta Gminy Kulesze Kościelne złożona została przez 

mieszkańców wsi Chojane Sierocięta, petycja, w której wniesiono o wykonanie nawierzchni 

asfaltowej na drodze gminnej o numerze działki 92. 

Następnie w dniu 22 września 2021 r., zgodnie z § 26 pkt 2 Statutu Gminy Kulesze 

Kościelne, przyjętego Uchwałą Nr XXIX/163/2018 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 26 

września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 3981 z późn. zm.) Wójt przekazał powyższą petycję 

Przewodniczącemu Rady Gminy Kulesze Kościelne, celem rozpatrzenia. 

Przewodniczący Rady Gminy Kulesze Kościelne przekazał w dniu 22 września 2021 r.  

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Kulesze Kościelne powyższą petycję w celu 

dokonania analizy jej treści, uzyskania stanowiska od właściwych podmiotów niezbędnych do 

rozpatrzenia petycji oraz przygotowania stanowiska w sprawie  jej rozpatrzenia. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po szczegółowej analizie powyższej petycji 

przeprowadzonej na wspólnym posiedzeniu w dniu 25 listopada 2021 roku wyraziła opinię, że 

petycję należy uznać za zasadną. 

Remonty i budowy dróg gminnych wykonywane są na terenie Gminy Kulesze Kościelne 

sukcesywnie od wielu lat. Wyznaczanie najbardziej pilnych zadań remontowych i 

inwestycyjnych jest przedmiotem uzgodnień i dyskusji, w tym ustaleń z sołtysami wsi, radnymi 

i mieszkańcami. Każdego roku, w miarę możliwości finansowych Gminy, wykonywane są 

remonty i budowa tych odcinków dróg, które najbardziej tego wymagają. 

Jednocześnie należy stwierdzić, że przy tak rozbudowanej sieci dróg, jaka istnieje w 

Gminie, z włąsnych środków nie jesteśmy w stanie realizować utrzymania, remontów, budowy 

i przebudowy infrastruktury drogowej w zakresie satysfakcjonującym wszystkich 

użytkowników. Dlatego też staramy się pozyskiwać środki zewnętrzne, na te cele. 

Nawiązując do drogi gminnej, będącej przedmiotem wniesionej petycji, trudno nie zgodzić 

się z przedstawioną w niej argumentacją, co do konieczności poprawy jej jakości. 

W projekcie budżetu na pszyszły rok nie została jednak ona  uwzględniona z powodu braku 

środków finansowych. Gmina w przyszłym roku realizowała będzie szereg nieplanowanych 

wcześniej inwestycji wymagających finansowego wkładu własnego między innymi z programu 

Polski Ład na kwotę niemal 6 mln zł. 

Mając na uwadze powyższe oraz aktualny stan drogi proponujemy poprawę jej stanu 

technicznego na odcinkach tego wymagających ze środków przeznaczonych w budżecie gminy 

na bieżące utrzymanie dróg.  

 W związku z powyższym przedmiotową petycję należy uznać za zasadną. 
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Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

 

Wiktor Grodzki 


